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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområdet, opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder, samt adskillelse mellem fødevaregrupper på køl
og frost. Gennemgået procedure for varemodtagelse,
affaldshåndtering i fælles affaldsrum med øvrig
fødevarevirksomhed, produktion af sandwich, opvarmning af
bake-off produkter, opvarmning af pølser, tidsstyring ved
anvendelse af 3-timers reglen for bl.a. pølsehorn, samt
opfyldning af tag-selv-slik, ok. Gennemgået procedure for
håndtering af kunder med forespørgsler om allergene
ingredienser, herunder at allergene ingredienser kan tilgås
online. Generelt vejledt om opvarmning, tidsstyring ved brug af
3-timers reglen, adskillelse mellem arbejdsgange ved
produktion, samt affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af affaldsrum, kølerum, fryserum,
lager med hylder og inventar, produktionsområde med
arbejdsborde og hylder, kølemontre og montre med brød,
kager og diverse uemballerede fødevarer i salgsområdet, samt
mejerikøler i butik og kaffemaskine i butik. Personalet har
redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af butik med
udstyr og inventar, ok. Generelt vejledt om renholdelse af
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udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og varmeholdelse fra januar 2018 til dags
dato. Personalet har redegjort for overvågning og dokumentation for kritiske kontrolpunkter, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, samt gennemgået for hvordan disse procedure implementeres. Ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om instruktion af medarbejdere.
Mærkning og information: Kontrolleret regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: kaffekopper med låg. Generelt
vejledt om regler for emballage, herunder konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udarbejdelse af mappe
eller online tilgang til instruktioner/brugsvejledninger for anvendt emballage i virksomheden.


